
UCHWAŁA NR LVII/615/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
wsi Stare Babice w rejonie parku gminnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185, 2747) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
części wsi Stare Babice w rejonie parku gminnego, którego granice określa załącznik nr 1 stanowiący 
integralną część niniejszej uchwały. 

2. Obszar sporządzenia planu o którym mowa w ust. 1 obejmuje działki ew. nr 625/1, 625/3, 633/20, 
633/21, 638/8, 638/9 i 1132 we wsi Stare Babice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FF01-9823-48B6-904A-C9B4814ABD17. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVII/615/2023
Rady Gminy Stare Babice z dnia 9 marca 2023 r.

ul. Polna

granice obszaru objętego
przystąpieniem do sporządzenia planu

Aleja DębówKatyńskich

ul. Wypoczynkowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FF01-9823-48B6-904A-C9B4814ABD17. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-14T11:00:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




